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) _ RAPORT I KOMISIONIT VLERESUES
PiR EMIERIMIN, RIEMERIMIN DHE AVANCIMIN E PERSONELIT
AKADEMIK (pér Mésimdhénés)

Fakulteti

Léndét

Kandidatét e paraqitur

Psikologji Aplikative dhe Studime Menaxheriale

Bazat ¢ Menaxhmentit; Menaxhmenti Strategjik;
Menaxhmenti i Sistemeve té Informacionit;
Menaxhimi i Resurseve Humane;

1. Egzon Gashi

Shénimet pér kandidatin e propozuar pér emérim/ riemérim/ avancim

Emri dhe mbiemri:
Datélindja:

Grada shkencore:
Fakulteti/Departamenti:

Universiteti:

Nota mesatare BA
Nota mesatare MA

Nostrifikimi 1 diplomés (pér diplomat e
fituara jashté vendit)

Titulli aktual akademik:
Data kur éshté fituar titulli aktual:

Titulli akademik pér té cilin
propozohet kandidati:

Komisioni vlerésues

1. Kryetar
2. Anétar
3. Anétar

Egzon Gashi
07.04.1992
PhD Cand.
_Biznes dhe Menaxhment
International Business School Budapest;
University of Buckingham
9.67
10

/

(Numiri i vendimit dhe data)

Ligjerues
2020

Ligjerues

Prof. Dr. Halim Gjergjizi /4/ L ‘?j e :
Prof. Ass. Dr. Albulena Shala ”}L ‘1

-LQL,-\

Prof. Dr. Demé Hoti ~ W7 eccee L/ '
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SHENIMET LIDHUR ME AKTIVITETIN ARSIMOR, SHKENCOR DHE
SHERBYES Tii KANDIDATEVE

Vérejtje: Bazuar né nenin 55-64, & Statutit t€ Kolegjit Dardania , dt. 10.09.2021, anétarét e
komisionit vlerésues mbajné pérgjegjési ligjore, disiplinore dhe etike pér vértetésiné e t€ dhénave €
shénuara né raportin e vlerésimit dhe pér rekomandimet g€ b&jné do té sanksionohen sipas kodit t& etikés
dhe dispozitave tjera ligjore né fuqi, nése € njéjtat bien gartazi ndesh me Statutin e Kolegjit Dardania

557/031, dt.10.09.2021 dhe Rregulloren nr. 256/031, dt.14.04.2023

Kandidati

Té dhénat pér kandidatin:

Emri dhe mbiemri: Egzon Gashi
Datélindja: 07.04.1992

Grada shkencore: PhD Cand.

Titulli aktual akademik: Ligjerues

Data kur éshté fituar titulli aktual: 2020
Fakulteti/Departamenti: Biznes dhe Menaxhment

International Business School Budapest; University of

Universiteti: Buckingham

Nostrifikimi i diplomés (pér diplomate  /
fituara jashté vendit)

(Numri i vendimit dhe data)

AKTIVITETIN ARSIMOR (MESIMDHENES)
(Shtojca I, Rregullorja nr. 256/031, dt.14.04.2023)

Tabela I.1 Aktivitetet mésimore, me pérqendrim te pérvoja relevante

Forma e mésimdhénics
(p-sh., ligjérata, mésim né
Viti & Numri i Numri i ekip, tutorim, mbikéqytje
Emri & niveli i 1éndés sipas viteve Semestr kur pérafért i oréve pér e punés praktike, online,
té periudhés q€ recensohet ligjérohet studentéve semestér puné né laborator)
Bazat e Menaxhmentit Viti 1 2 oré€ né Ligjerata; Mé&sim né
Semestri | Jave ekip;
Menaxhimi 1 Resurseve | Viti 1l 2 oré né Ligjerata; Mg&sim né
Iumanc - Semesti 1V Jave ekip;
Menaxhmenti Strategjik Viti 11 2 oré né Ligjerata; Mésim né
Semestri V1 Javé ekip;

Tabela 1.2 Cilésia né mésimdhénie'
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B. Publikimet né revista akademike ose shkencore, ndérkombétare dhe vendore qé nuk jané pérfshiré né
tabelén paraprake

Tabela I1.2 Publikimet né revista akademike ose shkencore ndérkombétare

N | Autorét (renditja
r si n€ punim) Titulli i punimit Revista ~ Véllimi, nr., faget, viti

1

Tabela II.3 Publikimet né revista akademike ose shkencore vendore

Autorét (renditja si Véllimi, nr.,
Nr né punim) Titulli i punimit Revista faget, viti

Ndikimi i Fleksibilitetit Kolegji Dardania
té Orarit t€ Punés né

1 | Egzon Gashi Performancén,
Motivimin, dhe
Vlerésimin e Punonjésve

Ndikimi i Programeve t€
2 | Egzon Gashi Lojalitetit tek Klientét si | Kolegji Dardania
Strategji e Biznesit

C. Publikimet e monografive/ librave / kapitujve té librave/ dispensave / pérkthimeve né lémin e
kandidatit

Tabela I1.4 Publikimet e monografive, librave, kapitujve té librave, dispensave, pérkthimeve etj., né gjuhé t&
huaja

Autorét (renditja si Shtépia botuese,
Nr né punim) Titulli i publikimit Lloji i publikimit vendi, viti

i |

Tabela I1.5 Publikimet e monografive, librave, kapitujve té librave, dispensave, pérkthimeve etj., né gjuhén
shqipe

Autorét (renditja si Shtépia botuese,
Nr né punim) Titulli i publikimit Lloji i publikimit vendi, viti

D. Publikimet nga kongreset, konferencat, simpoziumet, seminaret, workshopet

Tahela IL6& Publikimet nga kongreset konferencat, simpoziumet, seminaret, workshopet né nivel ndér_kombétar

o ASOA A A foys X i vy ==

(jashté vendit)

Autorét
(renditja si Véllimi, nr.,
Nr né punim) Titulli i punimit Konferenca, Sii_‘ﬂpuziu_ll'li faget, viti
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AKTIVITETI SHERBYES
(Shtojca II1, Rregullorja nr. 256/031, dt.14.04.2023)

Tabela III.1 Shérbimi né lidhje me Universitetin

Shérbimi pérkatésisht pozita né
komitet/komision/ekip Kohézgjatja Pérshkrim i shkurté shérbimit

Tabela III.2 Shérbimi né lidhje me Fakultetin

Shérbimi pérkatésisht pozita né
komitet/komision/ekip Kohézgjatja Pérshkrim i shkurté shérbimit

Tabela II1.3 Shérbimi né lidhje me Komunitetin

Shérbimi pérkatésisht pozita né
komitet/komision/ekip Kohézgjatja Pérshkrim i shkurté shérbimit
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TITULLI AKADEMIK I CILI PROPOZOHET ~ Arsyetim

(N& raportin e komisionit vlerésues duhet t€ béhet i qarté propozimi pér emérimin, riemérimin ose avancimin €

\ Seahilicdotias RichrinakeBgnomeRASIE de ehopaebner kanpripeziteptiokapiigiasiafd. Kothkgosor ne
Wik siasichbbipnak nstikdoiie shaorhedpepSkduatdilatt & silgvaphihéojne Jeiishtéavfipemateqhunti cilse
wwkéleind preppandy prakitbel @ inkandidniE vk lidoml o Eakindr dninleeEYmmimlkAgidfimisrink Biznesi.
Ieustialife gilab nlkyinné PIREsesIIe kandidates e deshmon edhe botimi i njé punimi shkencor né revista
Jredibile ndérkombétare né pérputhie me Rregulloren nr. 256/031, dt. 14.04.2023 , t€ njé
monografije dhe njé teksti mésimor.

Aktiviteti me produktivitet té larté i kandidates éshté shprehur edhe né sferén e veprimtarisé
hulumtuese, profesionale e shkencore me studenté me rastin e mentorimit té temave 1€ nivelit BA.
PhD Can. Egzon Gashi aktivitetin e saj krijues e ka deshmuar edhe si pjesémarrése me kumtesa té
shkruara qofté me referime gojore né konferenca e simpoziume shkencore né vend e jashté vendi.
PhD Can. Egzon Gashi shquhet pér aktivitetin e sqj mbresélénés si mésimdhénése pér grup léndesh
nga fusha e Ekonomisé, me ¢ 'rast studentét gjithnjé e kané vierésuar larté angazhimin e koleges né
orét e ushtrimeve universitare. PhD Can. Egzon Gashi shquhet poashtu me shkathtési 1€ larta té
komunikimit, njohuri té thella shkencore e akademike nga sfera e Ekonomisé.

Duke i pasur parasysh kontributin e saj shkencor, aktivitetin profesional e praktik si dhe duke e
vierésuar larté angazhimin e saj ne mesimdhenie, jané konsideruar vlera té pakontestuara qé
kandidaten PhD Can. Egzon GASHI komisioni ta propozojé qé té ri-zgjedhet né titullin e Ligjerues
pér léndet e publikuara konkurs.

NENSHKRIMET ORIGJINALE NGA ANETARET E KOMISIONIT VLERESUES

Pozita Emri dhe mbiemri Nénshkringi,

N

Kryetar Prof. Dr. Halim Gjergjizi

o
Anétar Prof. Ass. Dr. Albulena Shala \AIJS/&)QM N%\

Anétar Prof. Dr. Demé Hoti %gzg;{_cﬂ%ﬁ;

- [



